2
[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№ 143
25.06.2019

О внесении изменений в структуру администрации города Перми, утвержденную решением Пермской городской Думы
от 29.06.2006 № 128
В соответствии со статьями 38, 46 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в структуру администрации города Перми, утвержденную решением Пермской городской Думы от 29.06.2006 № 128 (в редакции решений Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 242, от 24.10.2006 № 294, от 28.11.2006 № 312, от 26.06.2007 № 166, от 26.02.2008 № 46, от 24.06.2008 № 193, от 25.11.2008 № 393, от 24.11.2009 № 272, от 17.12.2010 № 217, от 27.09.2011 № 194, от 26.06.2012 № 140, от 26.03.2013 № 68, от 23.09.2014 № 182), изменения:
1.1 пункт 1 изложить в редакции:
«1. Первый заместитель главы администрации города Перми, заместители главы администрации города Перми;
руководитель аппарата администрации города Перми.»;
1.2 подпункт 2.1 признать утратившим силу;
1.3 подпункт 2.15 признать утратившим силу;
1.4 подпункт 3.9 изложить в редакции:
«3.9. департамент транспорта администрации города Перми;»;
1.5 подпункт 3.13 изложить в редакции:
«3.13. департамент дорог и благоустройства администрации города Перми;»;
1.6 дополнить подпунктом 3.18 следующего содержания:
«3.18. контрольный департамент администрации города Перми.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением:
подпункта 1.3, который вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2019;
подпунктов 1.2, 1.6, которые вступают в силу с 01.08.2019, но не ранее дня его официального опубликования;
подпунктов 1.4, 1.5, которые вступают в силу с 01.10.2019, но не ранее дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы				                                      Ю.А. Уткин
Глава города Перми                                                                                 Д.И. Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
26.06.2019 8:40 проект решения
image1.wmf

image10.wmf